
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства та благоустрою, 

енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«20» січня 2022 року     м.  Рожище                  № 14 

   15:00 

 

Присутні та запрошені: 

Голова постійної комісії: Максимюк О. М. 

Секретар постійної комісії: Артисюк А. Є 

Члени комісії: Приходько С. В., Сидорук В.А. 

 

Поліщук В.О. – перший заступник Рожищенського міського голови; 

Лясковський С.Ю. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів Рожищенської міської ради; 

Зінгель Н. В. – секретар Рожищенської міської ради; 

Кузавка В.Г. – начальник відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради; 

Солодуха А.В. -  начальник юридичного відділу Рожищенської міської ради; 

Верешко Т.К. – бухгалтер комунального підприємства «Рожищенська районна 

друкарня»; 

Гарбовський Р.П. – директор комунального підприємства «Дубищенське 

житлово-комунальне господарство». 

Порядок денний: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк О.М. –  голова постійної комісії. 

2. Про перейменування Комунального підприємства «Дубищенське житлово-

комунальне господарство» та затвердження Статуту «Комунального 

підприємства «Дубищенське житлово-комунальне господарство» 

Рожищенської міської ради» в новій редакції. 

Інформує: Гарбовський Р.П. – директор комунального підприємства 

«Дубищенське житлово-комунальне господарство». 

3. Про затвердження Статуту комунального підприємства «Рожищенська  

друкарня» Рожищенської міської ради у новій редакції. 

Інформує: Верешко Т.К. – бухгалтер комунального підприємства 

«Рожищенська районна друкарня». 

4. Про розроблення Комплексного плану просторового розвитку території 

Рожищенської територіальної громади Луцького району Волинської області. 



Інформує: Кузавка В.Г.  – начальник відділу містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту та 

екології Рожищенської міської  ради. 

5. Про передачу основних засобів з балансу Рожищенської міської ради на 

баланс КУ «Трудовий архів» Рожищенської міської ради. 

                       Інформує: Поліщук В.О. – перший заступник Рожищенського 

міського голови. 

6. Про передачу основних засобів з балансу Рожищенської міської ради на 

баланс Підприємства житлово-комунального господарства Рожищенської 

міської ради. 

 Інформує: Поліщук В.О. – перший заступник Рожищенського 

міського голови. 

   7. Про включення об’єкта оренди до Переліку першого типу.  

                       Інформує: Поліщук В.О. – перший заступник Рожищенського 

міського голови. 

8. Різне. 
 

СЛУХАЛИ: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: голова постійної комісії Максимюк О.М. 

ВИРІШИЛИ: 

Схвалити порядок денний постійної комісії. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про перейменування Комунального підприємства «Дубищенське житлово-

комунальне господарство» та затвердження Статуту «Комунального 

підприємства «Дубищенське житлово-комунальне господарство» 

Рожищенської міської ради» в новій редакції. 

Інформує: Гарбовський Р.П. – директор комунального підприємства 

«Дубищенське житлово-комунальне господарство» (проєкт рішення 

додається). 

ВИСТУПИЛИ: Сидорук В.А., Поліщук В.О., Максимюк О.М. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію директора комунального підприємства «Дубищенське житлово-

комунальне господарство» Гарбовського Р.П.  взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на       

позачерговому засіданні.  

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

3. Про затвердження Статуту комунального підприємства «Рожищенська  

друкарня» Рожищенської міської ради у новій редакції. 

Інформує: Верешко Т.К. – бухгалтер комунального підприємства 

«Рожищенська районна друкарня» (проєкт рішення додається). 

ВИСТУПИЛИ:  Максимюк О.М., Лясковський С.Ю. 

 



ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію бухгалтера комунального підприємства «Рожищенська районна 

друкарня» Верешко Т.К. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на       

позачерговому засіданні.  

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

4. Про розроблення Комплексного плану просторового розвитку території 

Рожищенської територіальної громади Луцького району Волинської області.  

Інформує: Кузавка В.Г. – начальник відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради (проєкт рішення додається). 

ВИСТУПИЛИ:  Максимюк О.М., Лясковський С.Ю., Поліщук В.О., 

Приходько С.В. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради Кузавки В.Г. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

позачерговому засіданні. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

5. Про передачу основних засобів з балансу Рожищенської міської ради на 

баланс КУ «Трудовий архів» Рожищенської міської ради. 

Інформує: Поліщук В.О. – перший заступник Рожищенського міського голови 

(проєкт рішення додається). 

ВИСТУПИЛИ:  Максимюк О.М., Лясковський С.Ю., Приходько С.В. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію першого заступника Рожищенського міського голови     

Поліщука В.О.  взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

позачерговому засіданні.  

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

6. Про передачу основних засобів з балансу Рожищенської міської ради на 

баланс Підприємства житлово-комунального господарства Рожищенської 

міської ради. 

Інформує: Поліщук В.О. – перший заступник Рожищенського міського голови 

(проєкт рішення додається). 

ВИСТУПИЛИ:  Максимюк О.М., Лясковський С.Ю., Артисюк А.Є. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію першого заступника Рожищенського міського голови     

Поліщука В.О. взяти до відома. 



2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проект рішення на 

позачерговому засіданні.  

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

7. Про включення об’єкта оренди до Переліку першого типу.  

Інформує: Поліщук В.О. – перший заступник Рожищенського міського голови 

(проєкт рішення додається). 

ВИСТУПИЛИ:  Максимюк О.М., Лясковський С.Ю., Приходько С.В., 

Сидорук В.А., Артисюк А.Є. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію першого заступника Рожищенського міського голови     

Поліщука В.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проект рішення на 

позачерговому засіданні. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

 

 

Голова постійної комісії                            Максимюк О. М. 

 

Секретар постійної комісії                                                    Артисюк А. Є. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


